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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,433,361.11 478,550.00 5,083,811.115,562,361.11

1,080,000.00 90,000.00 990,000.00Dietas 1,080,000.00

3,234,000.00 381,750.00 2,877,750.00Sueldos Básicos 3,259,500.00

269,500.00 0.00 269,500.00Decimotercer Mes 269,500.00

269,500.00 0.00 269,500.00Decimocuarto Mes 269,500.00

89,361.11 0.00 89,361.11Complementos 89,361.11

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

120,000.00 6,800.00 113,200.00Jornales 120,000.00

351,000.00 0.00 454,500.00Beneficios 454,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,214,023.93 594,461.28 13,243,705.3713,838,166.65

124,000.00 4,813.50 119,186.50Pasajes Nacionales 124,000.00

125,000.00 24,920.25 230,079.75Viáticos Nacionales 255,000.00

86,000.00 14,062.25 125,477.77Suministro de Energía 
Eléctrica

139,540.02

15,000.00 902.00 14,098.00Telefonía Celular 15,000.00

130,000.00 14,100.00 175,900.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

190,000.00

140,000.00 13,187.00 461,140.14Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

474,327.14

25,000.00 400.00 69,600.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Capacitación 22,000.00
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22,000.00 1,934.02 35,366.88Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

37,300.90

13,000.00 2,417.22 15,582.78Comisiones y Gastos 
Bancarios

18,000.00

30,000.00 2,875.00 27,125.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

44,500.00 3,670.50 40,829.50Servicio de Internet 44,500.00

70,000.00 300.00 19,700.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00

6,997,523.93 501,522.54 11,406,976.05Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,908,498.59

360,000.00 9,357.00 470,643.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

480,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,616,787.00 111,571.64 2,740,852.322,852,423.96

100,000.00 16,188.22 236,154.29Productos Alimenticios y 
Bebídas

252,342.51

7,000.00 4,286.05 2,713.95Hilados y Telas 7,000.00

10,000.00 930.00 19,070.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Artes Gráficas 4,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

65,000.00 5,902.15 96,097.85Tintas, Pinturas y Colorantes 102,000.00

51,281.89 2,300.00 110,813.79Gasolina 113,113.79

250,000.00 0.00 452,465.47Diésel 452,465.47

35,000.00 0.00 82,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

82,000.00

100,000.00 596.00 144,404.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

145,000.00

18,000.00 2,369.22 15,630.78Repuestos y Accesorios 18,000.00
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951,505.11 79,000.00 1,532,502.19Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,611,502.19

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,140,580.35 207,507.00 7,174,549.907,382,056.90

4,792,361.63 198,535.15 6,675,926.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,874,462.02

165,479.15 0.00 407,594.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

407,594.88

82,739.57 0.00 0.00Becas Nacionales 0.00

100,000.00 8,971.85 91,028.15Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,185,762.61 16,081.00 2,869,634.822,885,715.82

1,902,308.93 0.00 2,522,308.93Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,522,308.93

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 16,081.00 183,872.21Equipos Varios de Oficina 199,953.21

33,453.68 0.00 33,453.68Electrodomésticos 33,453.68

50,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

100,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

22,590,515.00 1,408,170.92 31,112,553.52Total: 32,520,724.44
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